Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 135 Jueves, 14 de junio de 2018 Pagina 15641

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

3727 Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud
por la que se anuncia la aprobacién de la relacién provisional
de aspirantes admitidos y excluidos para la participacion en las
pruebas selectivas destinadas a cubrir 155 plazas de la categoria
de Técnico Auxiliar Sanitario, opcion Cuidados Auxiliares de
Enfermeria por los turnos de acceso libre y promocion interna,
que fueron convocadas por la Resolucion de 2 de noviembre de 2017
del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud (BORM n.° 255
de 4 de noviembre) y de aquellos que deban efectuar la prueba
de conocimiento del idioma castellano.

Antecedentes

1.9) Por Resolucion de 2 de noviembre de 2017 del Director Gerente del
Servicio Murciano de Salud se convocaron pruebas selectivas para cubrir 155
plazas de la categoria de Técnico Auxiliar Sanitario/Opcién Cuidados Auxiliares
de Enfermeria del Servicio Murciano de Salud por los turnos de acceso libre y
promocion interna, que fue publicada en el Boletin Oficial de la Regidon de Murcia
el dia 4 de noviembre de 2017.

2.9) La base especifica octava de dicha Resolucién, dispone:

“8.1.- Finalizado el plazo de presentacion de solicitudes, el érgano convocante
dictara la resolucion por la que se apruebe la correspondiente lista provisional de
admitidos y excluidos y de aquellos que deban efectuar la prueba de conocimiento
del idioma castellano.

8.2.- El anuncio de la resolucién sera publicado en el Boletin Oficial de la Region
de Murcia. Simultaneamente, sera expuesta en los tablones de anuncios de la
Direccién General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud, en la Oficina
de Atencidn al Ciudadano de la Consejeria de Salud y en las siguientes direcciones:
www.sms.carm.es/somos (intranet) y www.murciasalud.es/oposicionsms (Internet).
En dicha lista debera constar, en todo caso, los apellidos, el nombre, el nUmero
del Documento Nacional de Identidad, de pasaporte o tarjeta de residente de los
aspirantes y, en su caso, las causas de exclusion de éstos”.

3.9) Atendiendo a lo dispuesto en la citada base, por Resolucién de 8 de junio
de 2018 de esta Direccién Gerencia, se ha aprobado la relacion de admitidos y
excluidos para la participacion en las citadas pruebas.

A la vista de lo expuesto, y de conformidad con lo dispuesto en la base
octava de la Resolucién de 2 de noviembre de 2017,

NPE: A-140618-3727


www.sms.carm.es/somos
www.murciasalud.es/oposicionsms

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Namero 135 Jueves, 14 de junio de 2018 Pagina 15642

Resuelvo:

Primero.- Exponer los listados provisionales de admitidos y excluidos para
participar en las citadas pruebas selectivas en los tablones de anuncios de la
Direccion General de Recursos Humanos del Servicio Murciano de Salud, (sita
en calle Central s/n Edificio Habitamia 1 de Espinardo-Murcia), en la Oficina de
Atencion al Ciudadano de la Consejeria de Salud y en las siguientes direcciones:
www.sms.carm.es/somos (intranet) y www.murciasalud.es/oposicionsms, a partir
del mismo dia de la publicacién de la presente Resolucion en el Boletin Oficial de
la Region de Murcia.

Segundo.- Conforme a lo dispuesto en la base octava de la convocatoria, los
interesados dispondran de un plazo de 10 dias habiles, a contar a partir del dia
siguiente al de la publicacion de la presente Resolucién en el Boletin Oficial de la
Region de Murcia, para reclamar contra la Resolucién por la que se aprueba la
relacion de admitidos y excluidos a las citadas pruebas.

Murcia, 11 de junio de 2018.—El Director Gerente, P.D. Resolucién 12-02-2007,
(BORM 22-03-2007), el Director General de Recursos Humanos, Pablo Alarcon Sabater.

NPE: A-140618-3727 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474


www.sms.carm.es/somos
www.murciasalud.es/oposicionsms

	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Hacienda
	5295/2018	Orden de 8 de junio de 2018 de la Consejería de Hacienda, por la que se nombra personal funcionario de carrera de distintos Cuerpos de la Administración Pública Regional.
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	Universidad de Murcia
	5308/2018	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-624/2018) de fecha 11 de junio de 2018, por la que se convocan concursos públicos para la provisión de plazas de personal docente e investigador contratado.
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	5399/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la aprobación de la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 5 plazas de la 
	5400/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la aprobación de la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 8 plazas de la 
	5401/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la aprobación de la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 1 plaza de la c
	5402/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la aprobación de la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 2 plazas de la 
	5403/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la aprobación de la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 7 plazas de la 
	5405/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la aprobación de la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 155 plazas de l
	5406/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la aprobación de la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 2 plazas de la 
	5407/2018	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se anuncia la aprobación de la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 5 plazas de la 
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	5408/2018	Decreto n.º 126/2018, de 6 de junio, por el que se regula la concesión directa de una subvención a Transportes de Viajeros de Murcia, S.L.U., para la implantación de mejoras en el transporte público de las Líneas 30 y 78 de la concesión MUR-093.
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	5358/2018	Extracto de la Orden de la Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente por la que se convoca la concesión de ayudas públicas destinadas a la contratación en practicas de personas con titulación en Formación Profesional de Grado
	5077/2018	Resolución de fecha 29 de mayo de 2018 del titular de la Dirección General de Relaciones Laborales y Economía Social por la que se anuncia el depósito de la modificación de los estatutos del sindicato denominado Sindicato Independiente Personal 
	Consejería de Educación, Juventud y Deportes
	5086/2018	Orden de 4 de junio de 2018, de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes, por la que se aprueba la convocatoria de los Premios Juventud Región de Murcia para el año 2018.
	5082/2018	Resolución de 30 de mayo de 2018 de la Directora General de Centros Educativos, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 18 de mayo de 2018 por la que se modifica la autorización de apertur
	5350/2018	Resolución de 5 de junio de 2018, de la Dirección General de Formación Profesional y Enseñanzas de Régimen Especial, por la que se regula, para el periodo lectivo 2018/2019, el procedimiento de admisión y matrícula en el primer nivel de Grado Me
	5297/2018	Resolución conjunta de 8 de junio de 2018, de la Dirección General de Planificación Educativa y Recursos Humanos y la Dirección General de Atención a la Diversidad y Calidad Educativa de la Consejería de Educación, Juventud y Deportes de la Regi
	5084/2018	Corrección de errores de 4 de junio de 2018, advertidos en la Orden de 6 de junio de 2014 (BORM de 16 de junio) de la Consejería de Educación, Cultura y Universidades por la que se realiza en la Región de Murcia una convocatoria abierta hasta 20
	5085/2018	Corrección de errores de 4 de junio de 2018, advertidos en la orden de 6 de junio de 2014 (BORM de 17 de junio) de la Consejería de Educación, Cultura y Universidades por la que se realiza en la región de murcia una convocatoria del procedimient
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	5357/2018	Anuncio de la Secretaria General de la Consejería de la Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca, por el que se somete a información pública y audiencia a los interesados el proyecto de Orden por la que se establecen las bases regulado
	Consejería de Empleo, Universidades, Empresa y Medio Ambiente
	5078/2018	Anuncio de información pública relativo a la solicitud de autorización administrativa previa, autorización administrativa de construcción del proyecto de instalación solar fotovoltaica denominada “CSF La Aljorra” de 31,122 MW para la conexión a 
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Uno de Cartagena
	5098/2018	Seguridad Social 797/2015.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Ocho de Murcia
	2659/2018	Juicio verbal 1.553/2014.
	Servicio Común Procesal de Ordenación del Procedimiento de Murcia
	Primera Instancia número Catorce de Murcia
	4967/2018	Juicio verbal (desahucio precario) 22/2017.
	IV. Administración Local
	Abanilla
	5090/2018	Anuncio de formalización del contrato de programa de servicios de seguros del Ayuntamiento de Abanilla. (Lote 1).
	5091/2018	Anuncio de formalización del contrato del programa de servicios de seguros del Ayuntamiento de Abanilla. (Lote 2).
	5092/2018	Anuncio de formalización del contrato del programa de servicios de seguros del Ayuntamiento de Abanilla. (Lote 3).
	5093/2018	Anuncio de formalización del contrato del programa de servicios de seguros del Ayuntamiento de Abanilla (Lote 4).
	5094/2018	Anuncio de formalización del contrato de servicio de asesoría laboral y presentación de impuestos del Ayuntamiento de Abanilla.
	5095/2018	Anuncio de formalización del contrato del servicio de mantenimiento de equipos informáticos y sistemas de información, así como asesoramiento tecnológico del Ayuntamiento de Abanilla.
	5096/2018	Anuncio de formalización del contrato de suministro mediante arrendamiento y mantenimiento de equipos multifunción y de impresión del Ayuntamiento de Abanilla.
	5097/2018	Anuncio de formalización del contrato del servicio de suministro de combustible a los vehículos y maquinaria del Ayuntamiento de Abanilla.
	Campos del Río
	4933/2018	Aprobación definitiva del Presupuesto General ejercicio 2018.
	Caravaca de la Cruz
	5271/2018	Aprobación definitiva del Presupuesto General del ejercicio 2018.
	Ceutí
	5026/2018	Aprobación del avance de la modificación V al PGMO. Modificación de la Unidad de Actuación UA-6.
	Las Torres de Cotillas
	5099/2018	Aprobación definitiva del expediente sobre modificación de créditos al presupuesto municipal para el ejercicio de 2018 SC 12/2018. 

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2018-06-13T13:48:39+0200
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



